เวียดนาม ประสบความสำเร็จด้วยอัตราอย่างรวดเร็ว นับตั้งแต่การเปิดตัวอย่างเป็นทางการในช่วงปลายปี พ.ศ.2554 โดยก่อนหน้านี้มีแผนการจัดซื้อเครื่องบิน 107 ลำ เพื่อตอบรับอัตราการขยายธุรกิจอย่างต่อเนื่อง ปัจจุบัน เวียดนามมีเครื่องบินแอร์บัส A320 และแอร์บัส A321 รวมทั้งหมด 25 ลำ และมีแผนที่จะเพิ่มเครื่องบินอีก 4 ลำ ภายในสิ้นปี พ.ศ. 2558 และในงานปารีส แอร์ โชว์ 2015 ที่ผ่านมา เวียดนาม ได้สั่งเครื่องบิน A321 จำนวน 6 ลำ และพร้อมที่จะ

ส่งมอบภายในปี พ.ศ.2560

โบอิง เป็นบริษัทการบินที่ใหญ่ที่สุดของโลกและเป็นผู้นำในการผลิตเครื่องบินเชิงพาณิชย์ ระบบป้องกัน และระบบรักษาความปลอดภัยดีเยี่ยม ติดอันดับบริษัทส่งออกอันดับต้นๆ ของสหรัฐฯ